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PRODUCCION                                                  1 3 24.700 26634.0009.300 1 1

Cultivos Ciclo Corto                                        10.00010.0001

Cultivos Ciclo Corto                                        1 10.000 10.000

121570 - MELON                                   1 10.000 10.000

Cultivos Semestrales                                        -5.3009.300 4.00011 -57

Cereales                                                    1 9.300 1 4.000 -5.300 -57

111150 - ARROZ RIEGO                             1 9.300 -9.300 -100

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 4.000 4.000

Producción Hortalizas                                       20.00020.0001 1

Producción Hortalizas                                       1 20.000 20.0001

121450 - TOMATE                                  1 20.000 20.0001

SOSTENIMIENTO                                               49 36 -26.785 -2296.240123.025 7 4 8 4

Agricola                                                    -21.185112.425 91.2403547 -197 3 8 3

Agricola                                                    47 112.425 35 91.240 -21.185 -197 3 8 3

132050 - CACAO                                   2 4.000 1 2.000 -2.000 -50

132310 - CAFE TECNIFICADO                        39 88.125 31 77.740 -10.385 -126 3 7 3

132420 - FRUTALES                                6 20.300 3 11.500 -8.800 -431 1 1

Pecuario                                                    -5.60010.600 5.00012 -53

Avicola                                                     1 700 -700 -100

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 700 -700 -100

Bovinos                                                     1 9.900 1 5.000 -4.900 -49

237280 - CEBA BOVINA                             1 9.900 1 5.000 -4.900 -49

SIEMBRAS                                                    260 291 393.535 311.679.2301.285.695 39 39 66 64

Agricola                                                    317.975753.875 1.071.850203162 4224 23 46 41

Agricola                                                    162 753.875 203 1.071.850 317.975 4224 23 46 41

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         139 642.475 68 352.000 -290.475 -4521 20 15 13

141101 - RENOVACION CAFETALES                    23 111.400 133 699.850 588.450 5283 3 30 27

151341 - RENOVACION CITRICOS                     2 20.000 20.0001

Forestales siembras                                         12.760243.120 255.8804044 57 7 9 10

Forestales siembras                                         44 243.120 40 255.880 12.760 57 7 9 10

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        44 243.120 40 255.880 12.760 57 7 9 10

Frutas                                                      -5.0005.0001 -100

Frutas                                                      1 5.000 -5.000 -100

141301 - RENOVACION VID                          1 5.000 -5.000 -100

Frutas                                                      50.600191.400 242.0003133 265 6 7 9

Frutas                                                      33 191.400 31 242.000 50.600 265 6 7 9

141300 - VID                                     21 128.500 14 92.500 -36.000 -283 4 3 4

141430 - PLATANO                                 1 4.500 4.500

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 4.500 -4.500 -100

151310 - AGUACATE                                3 16.200 6 36.000 19.800 1221 1

151340 - CITRICOS                                3 15.000 15.0001 1

151370 - MARACUYA                                1 5.000 1 60.000 55.000 1.1002

151380 - MORA                                    1 6.000 6.000

151390 - PAPAYA                                  1 5.000 5.000

151640 - GRANADILLA                              6 31.200 3 15.000 -16.200 -521 1 1 1

151700 - MANGO                                   1 6.000 1 8.000 2.000 33

Otros                                                       25.20063.800 89.0001214 392 2 3 3

Otros (1)                                                   12 57.800 10 55.000 -2.800 -52 2 2 2

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                12 57.800 10 55.000 -2.800 -52 2 2 2

Otros                                                       2 6.000 2 34.000 28.000 4671

151051 - RENOVACION CACAO                        2 6.000 2 34.000 28.000 4671

Otros                                                       -8.00028.500 20.50056 -281 1 1 1

Otros                                                       6 28.500 5 20.500 -8.000 -281 1 1 1

151050 - CACAO                                   6 28.500 5 20.500 -8.000 -281 1 1 1

COMPRA DE ANIMALES                                          48 52 138.824 47431.724292.900 7 9 12 16

Ganaderia                                                   127.264279.160 406.4244543 466 9 10 15

Ganaderia                                                   43 279.160 45 406.424 127.264 466 9 10 15

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      3 41.800 3 102.000 60.200 1441 1 4

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 40 237.360 42 304.424 67.064 286 7 10 12

Otros                                                       11.56013.740 25.30075 841 2 1

Otros (1)                                                   5 13.740 7 25.300 11.560 841 2 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        3 7.240 5 20.300 13.060 1801 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       2 6.500 2 5.000 -1.500 -23
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MAQUINARIA Y EQUIPO                                         8 7 8.300 5324.00015.700 1 2 1

Maquinaria y Equipo                                         8.30015.700 24.00078 531 2 1

Equipos                                                     8 15.700 7 24.000 8.300 531 2 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         8 15.700 6 12.960 -2.740 -171 1

447250 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PECUARIAS      1 11.040 11.040

INFRAESTRUCTURA                                             26 31 50.082 32206.482156.400 4 5 7 8

Infreastructura                                             -5.0005.0001 -100

Infraestructura                                             1 5.000 -5.000 -100

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 5.000 -5.000 -100

Otros                                                       55.082151.400 206.4823125 364 5 7 8

Otros                                                       25 151.400 31 206.482 55.082 364 5 7 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  20 134.400 25 174.500 40.100 303 4 6 7

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                4 12.000 4 21.982 9.982 831 1 1

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 5.000 2 10.000 5.000 100

COMERCIALIZACION                                            5 13 62.060 37878.46016.400 1 3 3

Otros                                                       62.06016.400 78.460135 3781 3 3

Otros                                                       5 16.400 13 78.460 62.060 3781 3 3

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    4 40.300 40.3001 2

641250 - INFRAESTRUCTURA                         5 16.400 9 38.160 21.760 1331 2 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 1 -65.000 -8115.00080.000 2 1

Otros                                                       -65.00080.000 15.00012 -812 1

Otros                                                       2 80.000 1 15.000 -65.000 -812 1

841050 - CONSTRUCCION DE VIVIENDA CAMPESINA      1 15.000 15.0001

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 80.000 -80.000 -1002

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    268 6 -1.241.432 -9560.0111.301.443 40 40 1 2

Otros                                                       -1.241.4321.301.443 60.0116268 -9540 40 1 2

Otros                                                       268 1.301.443 6 60.011 -1.241.432 -9540 40 1 2

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                268 1.301.443 6 60.011 -1.241.432 -9540 40 1 2

Gran Total 3.280.863 2.625.147440667 -655.716 -25




